
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4311797 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme vám podnájem bytu 4+1 po rekonstrukci o celkové
výměře 83 m2 včetně lodžie, který se nachází v přízemí zděného
bytového domu. Byt se skládá ze vstupní chodby, koupelny se
sprchou, toalety, čtyř pokojů, kuchyně s kuchyňskou linkou
vybavenou vestavnými spotřebiči, lodžie a komory vedle bytu, kde
je umístěn bojler. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva, který je
umístěn v suterénu domu. V pokojích jsou plovoucí podlahy nebo
koberce. K bytu náleží 2 sklepy (2x 8 m2), užívání kolárny, dvě
parkovací stání, zahrádka před domem. V obci se nachází MŠ, ZŠ,
obchod s potravinami a lékař. Nájemné činí 13.000,-Kč, teplo
2.000,-Kč, ostatní zálohy na energie dle počtu osob. Kauce je
26.000,-Kč, provize RK 13.000,-Kč + DPH.  V případě zájmu o
prohlídku nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4311797
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899326
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 899326

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


